

Scanaware ApS under likvidation
c/o IT-Huset Katrinebjerg, Åbogade 15, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 61 22 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Kim Feierskov MøllerNielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Likvidatorpåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Likvidatorberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Likvidatorberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Scanaware ApS under likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus N, den 22. juni 2016

Likvidator

Kim Feierskov MøllerNielsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanaware ApS under likvidation
c/o IT-Huset Katrinebjerg
Åbogade 15
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 29 61 22 42
Stiftet: 7. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Kim Feierskov MøllerNielsen, Holmekollen 23, 8660 Skanderborg

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Likvidatorberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at etablere sig på markedet for biometriske løsninger med et koncept, der kan give enkelte personer eller institutioner økonomisk gevinst, mere sikkerhed eller større prestige samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.203 mod -6.747 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.428 mod -21.060 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.203	-6.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.000
Driftsresultat	-6.203	-20.747
1 Øvrige finansielle omkostninger	-225	-313
Resultat før skat	-6.428	-21.060
Årets resultat	-6.428	-21.060
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.428	-21.060
Disponeret i alt	-6.428	-21.060

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	33	33
Tilgodehavender i alt	<u>33</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	46.833	47.261
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.866</u>	<u>47.294</u>
Aktiver i alt	<u>46.866</u>	<u>47.294</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overkurs ved emission	14.000	14.000
5	Overført resultat	<u>-234.638</u>	<u>-228.210</u>
	Egenkapital i alt	<u>-94.638</u>	<u>-88.210</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75	75
	Anden gæld	<u>141.429</u>	<u>135.429</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.504</u>	<u>135.504</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.504</u>	<u>135.504</u>
	Passiver i alt	<u>46.866</u>	<u>47.294</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>225</u>	<u>313</u>
	<u>225</u>	<u>313</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris ultimo	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-70.000	-56.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-14.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-228.210	-207.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.428</u>	<u>-21.060</u>
	<u>-234.638</u>	<u>-228.210</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet et ikke indregnet skatteaktiv på 55 t. kr.

Selskabet har herudover ingen eventualposter mv.